
Settore Fluviale

Bianchi Massimo Roma

Brescianini Massimo A.S.D. CSI Oratorio Sarnico - Kayak Sarnico Brescia
Caminiti Vladimiro Torino
Consalvi Maurizio Roma Kayak Mundi Roma
Coppini Luca

Cucit Stefano Gorizia
Filattiera Walter

Gardoni Valerio Polisportiva Amici del Po Brescia
Guarinoni Michele Ass.ne Sportiva Dilettantistica 360 gradi Venezia
Mandolesi Laura Roma

Pamio Francesco Venezia

Pillotti Ascanio Pistoia

Pirovano Arcangelo Polisportiva Amici del Po Cremona
Rossini Tiziano Polisportiva Amici del Po Cremona
Sticca Massimo Aquasport Santerno APD Bologna
Tavella Damiano Ass.ne Sportiva Dilettantistica 360 gradi Venezia
Vincenzi Alberto AqQua Canoa & Rafting SSD a RL Torino
Zamataro Alberto Ass.ne Sportiva Dilettantistica 360 gradi Venezia
Settore Marino

Babini Claudio Monti azzurri canoa kayak a.s.d. Macerata
Bartoleschi Pietro Gruppo Canoe Roma Roma
Brentana Enrico atlsd Brescia
Costa Michele atlsd Brescia
Ficiarà Fabio Fermo
Murroco Antonio Abruzzo Kayak ASD Pescara
Paolucci Antonio Gruppo Canoe Roma Roma
Seccamani Roberto Tekamù APS Vercelli
Settore SUP

Morelli Matteo Firenze
Papini Daniele Grosseto
Settore Canoa Canadese

Martinelli Massimiliano
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bianchimassimo@hotmail.com

nilly@libero.it
egoextrema@libero.it
maurizioconsalvi@yahoo.it

stefano.cucit@alias.it

valerio.gardoni@popolis.it
Micheleguarinoni@gmail.com
laura.mandolesi@uniparthenope.it

checcokayak@libero.it

askajak@gmail.com

arcpir2002@virgilio.it
rossini.tiz@gmail.com
m.sticca@yahoo.it
damtav@libero.it
alberto@aqqua.eu
hataru71@libero.it

c.babini@tin.it
admin@bartoleschi.com
frabrent@libero.it
costamichele91@gmail.com
fabioficiara@gmail.com
studiomuran@gmail.com
paoloant111@gmail.com
dryhands61@gmail.com

morellaus@gmail.com
daniele_papini1@me.com
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